
Stavba: Školní jídelna při ZŠ Mládeže, nám. Armády 1035/16, Znojmo-Rekonstrukce tepelné soustavy

Objekt: Plynovod

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Znojmo Datum: 28. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

1 422 42277800 přípojka tlakoměrová nátrubková M20x1,5/M20x1,5mm kus 1,000 385,00 385,00

2 422 42234500
kohout tlakoměrový s čepem a nátrubkový pro PN25 s
připojením M20x1,5mm kus 1,000 625,00 625,00

3 GAS
GAS.0036044000
00

tlakoměr typ 3388 s krabicovou membránou D 160 se
spodním přípojem kus 1,000 458,00 458,00

HSV Práce a dodávky HSV

997 Přesun sutě
54 221 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,560 520,00 291,20

55 221 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů t 5,040 125,00 630,00

0,560*9 5,040

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
19 721 722211817 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 150 kus 1,000 125,00 125,00

21 721 722220852
Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 3/4 do
5/4 kus 2,000 25,00 50,00

22 721 722220853 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4 kus 2,000 62,00 124,00

20 721 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus 11,000 25,00 275,00

23 721 722290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní
vodovod v objektech v do 6 m t 0,120 500,00 60,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

4 721 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN
15 m 0,500 256,00 128,00

5 721 723111203
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN
20 m 0,500 315,00 157,50

6 721 723111204
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN
25 m 1,000 337,00 337,00

14 721 723120804 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25 m 60,000 25,00 1 500,00

15 721 723120805
Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do
50 m 13,000 35,00 455,00

7 721 723150312
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním
tvářené za tepla D 57x3,2 mm m 7,000 573,00 4 011,00

8 721 723150314
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním
tvářené za tepla D 89x3,6 mm m 3,000 1 073,00 3 219,00

9 721 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 0,700 725,00 507,50

16 721 723150803
Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 44,5 do
76 m 25,000 44,00 1 100,00

17 721 723150804
Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 76 do
108 m 8,000 52,00 416,00

18 721 723150805
Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 108 do
159 m 3,000 69,00 207,00

38 721 723171102
Přípojka propan-butanová potrubí ocelové přesné bezešvé
svařované běžné DN 8 m 7,000 285,00 1 995,00

10 721 723190204
Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá
spojovaná na závit běžná DN 25

soub
or 2,000 725,00 1 450,00

13 721 723214138
Filtr plynový DN 80 PN 16 do 300°C těleso uhlíková ocel s
vypouštěcí zátkou

soub
or 1,000 5 985,00 5 985,00

11 721 723219104 Montáž armatur plynovodních přírubových DN 80 ostatní typ kus 1,000 2 856,00 2 856,00

33 422743439P
Membránový bezpečnostní uzávěr, BAP DN 80-NT-B-PN16-
solo-L-230V 50 Hz kus 1,000 23 500,00 23 500,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Školní jídelna při ZŠ Mládeže, nám. Armády 1035/16, Znojmo-Rekonstrukce tepelné soustavy

Objekt: Plynovod

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Znojmo Datum: 28. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

40 721 723229103
Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4" ostatní
typ

soub
or 3,000 125,00 375,00

41 319 31941905 zátka temperovaná černá litina s vnějším závitem DN 3/4" kus 1,000 120,00 120,00

39 721 723231164
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový
vnitřní závit těžká řada kus 2,000 1 256,00 2 512,00

52 721 998723101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6
m t 0,154 5 000,00 770,00

783 Dokončovací práce - nátěry

42 783 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí m2 1,000 75,00 75,00

43 783 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní
nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,000 75,00 75,00

44 783 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 1,000 75,00 75,00

45 783 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do
50 mm m 8,000 64,00 512,00

46 783 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm m 8,000 64,00 512,00

47 783 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 8,000 64,00 512,00

50 783 783617623
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí
přes DN 50 do DN 100 mm m 19,000 68,00 1 292,00

49 783 783617631
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN
100 mm m 19,000 68,00 1 292,00

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubí

24 923 230022038
Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 3 kg D 57 mm tl 2,9
mm kus 3,000 385,00 1 155,00

25 552 55261742 ohyb 90°- R 1,5DN rozměr 57mm tl 3,2mm kus 2,000 210,00 420,00

26 316 316316097 Dno klenuté DN 50, jak. mat. 11353.1; d 57*3,0 kus 1,000 210,00 210,00

27 923 230022057
Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 3 kg D 89 mm tl 3,6
mm kus 5,000 500,00 2 500,00

35 309 30925118 šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16x60mm
100
kus 0,240 2 450,00 588,00

36 311 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100
kus 0,240 2 450,00 588,00

37 311 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100
kus 0,240 2 450,00 588,00

29 552 55261746 ohyb 90°- R 1,5DN rozměr 89mm tl 3,6mm kus 2,000 328,00 656,00

34 319 31946409 příruba přivařovací s krkem 11 416 pro PN16 DN 80 kus 2,000 985,00 1 970,00

28 316 316316099 Dno klenuté DN 80, jak. mat. 11353.1; d 89*3,6 kus 1,000 450,00 450,00

30 923 230022067
Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 3 kg D 108 mm tl
4,0 mm kus 2,000 785,00 1 570,00

31 316 316316100 Dno klenuté DN 100, jak. mat. 11353.1; d 108*4,0 kus 1,000 550,00 550,00

32 316 316P316121
Továrně vyrobená redukce DN 100/80 PN40 centrická dle
DIN 2616-2, žíhaná kus 1,000 685,00 685,00

N00 Nepojmenované práce

N01 Nepojmenovaný díl
51 923 900-0003 HZS - Revize provozního souboru a stavebního objektu hod 15,000 325,00 4 875,00

53 923 900-0011
HZS - nezměřitelné práce - Práce v tarifní třídě 7_Odplynění,
zavzdušnění hod 2,000 550,00 1 100,00



Stavba: Školní jídelna při ZŠ Mládeže, nám. Armády 1035/16, Znojmo-Rekonstrukce tepelné soustavy

Objekt: Plynovod

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Znojmo Datum: 28. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Celkem 76 874,20


